Menor Preço Item  

MODO DE DISPUTA  Aberto  

LOCAL DA 

SESSÃO 

PUBLICA 

www.portaldecompraspublicas.com.br 

DATA E HORÁRIO 

DE ABERTURA DAS 

PROPOSTAS – 

SESSÃO 

PÚBLICA: 

16 de julho de 2025 

09:00hr (Horário de Brasília) 

VALOR ESTIMADO 
R$ 933.027,50 (novecentos e trinta e três mil e vinte e sete reais e 

cinquenta centavos) .   

PREGOEIRO: 

SEMAIAS DA SILVA 

MORAIS 

PORTARIA 035/2024 

Este instrumento contém: 

Edital e seus anexos 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico:

[...]

atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à 

contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 

outros documentos. 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$933.027,50 ( novecentos e trinta e três mil e vinte e 

sete reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

9.2 A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre 

contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato